Российская Федерация
Кемеровская область -  Кузбасс

Беловский муниципальный район
администрация Беловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 февраля 2021 г. № 34
с. Вишневка

Беловский район

О назначении общественных
обсуждений, публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением
Совета народных депутатов Беловского муниципального района от 26.07.2018
№472 «Об утверждении Положения об организации и проведении
общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам
градостроительной деятельности на территории Беловского муниципального
района», постановлением администрации Беловского муниципального района
от 31.07.2018 №345 «Об утверждении Положения и состава комиссии по
подготовке и проведению общественных обсуждений, публичных слушаний по
вопросам градостроительной деятельности на территории Беловского
муниципального района» (в редакции постановлений администрации
Беловского муниципального района от 25.09.2018 №424; от 11.04.2019 №149;
от 23.10.2019 №388; от 29.06.2020 № 234; от 18.12.2020 № 544),
постановлением администрации Беловского муниципального района от
16.09.2020 № 372 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о подготовке
документации по планировке территории и утверждении документации по
планировке территории», руководствуясь Уставом муниципального образования
«Беловский муниципальный район Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Назначить общественные обсуждения, публичные слушания по
проекту планировки территории и проекту межевания территории для
размещения линейного объекта «Технологическая автодорога № 2»,
расположенного на территории Евтинского сельского поселения Беловского
муниципального района Кемеровской области - Кузбасса.

2. Организовать проведение общественных обсуждений, публичных
слушаний в форме публичных слушаний.

3. Место проведения публичных слушаний: с. Евтино, пер. Садовый, 4,
здание сельского дома культуры, дата проведения -  10.03.2021 г., время
проведения —  15.00 часов.

4. Обеспечить опубликование настоящего постановления в газете
«Сельские зори» и размещение на официальном сайте администрации
Беловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

5. Рекомендовать главе Евтинского сельского поселения Митину О.В.
обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационном
стенде администрации сельского поселения.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по ЖКХ, строительству, транспорту и дорожной
деятельности А.В.Курбатова.

7. Постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава Беловского
муниципального района